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Vad göra om man ligger risigt till i poli-
tiken? Då kan man som Moderaterna 
anlita en influencer till att värva nya 
väljare. För det måste ju vara en som 

vet hur man förför massorna. Följaktligen har de 
bett Isabella Löwengrip att ta på sig den rollen. 
Löwengrip, eller Blondinbella som hon 
kallade sig i begynnelsen, påstår att kvinnor 
röstar utifrån känslor i stället för utifrån faktiska 
sakfrågor.
  Hon antyder att kvinnor inte förstår hur Sveri-
ges riksdag fungerar och att kvinnorna kanske 
inte är så duktiga på att räkna. Hon ser sig själv 
som en framtida minister.
Rätt märkligt hur man kan tro att kvinnor ska 
bli intresserade av att lyssna på en som fördoms-
fullt yttrar sig i nedvärderande omskrivningar om 
sina medsystrars förståndsgåvor.
  I synnerhet när hennes egna framgångar i så 
stor grad varit beroende av kvinnors lyssnande 
på henne. Eller är det just därför som hon har så 
låga tankar om kvinnor?
Det är förvisso sant, generellt sett, att kvinnor 
bryr sig mer om det rent mänskliga än vad män 

gör. De flesta gillar inte SD.
  Kvinnor har en bredare palett av intressen än 
merparten av männen och större simultanför-
måga både i tänkande och görande. Om vi ska 
fortsätta med generaliserandet så anses ju män 
bara klara av att ha EN tanke i taget i huvudet.
  Det är svart eller vitt, antigen eller, egna plån-
boken, låga bensinpriser, inga invandrare … och 
kanske är det därför så många män väljer SD.
I mer än tjugo år har Löwengrip verkat på nätet 
som influencer och genom annonsintäkter och 
sponsorer kunnat bli ekonomiskt kapabel att star-
ta en mängd bolag i olika branscher. Så visst har 
hon en viss kunskap i hur man bäst kan manipu-
lera särskilt yngre, oerfarna kvinnor. 
Löwengrip har själv berättat att hon är 
bipolär, vilket ska ha lett dels till hennes sexuella 
affär med sin terapeut liksom till hennes stora 
risktaganden i olika affärsprojekt.
2018 skrev Veckans Affärer om vilken 
powerkvinna Löwengrip var i näringslivet. 2019 
uppdagade Expressen att Löwengrip kraftigt 
överdrivit antalet följare på sina plattformar, bland 
annat att hon hade tre gånger så många följare 
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på sin blogg som i verkligheten. Då kraschade 
verksamheten.
  Kanske inte rätt person att lyssna på i sakfrå-
gor.
I morgon-tv någon vecka efter det första 
framträdandet dök Isabella upp och gjorde saken 
än värre när hon skulle försvara sitt agerande. 
Hon uttryckte då att problemet är att kvinnor 
alltid ställer följdfrågor 
och vill ha förklaringar 
av politiska uttalanden 
medan männen accepte-
rar direkt vad politikerna 
säger.
Det visar väl på 
kvinnors större konse-
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kvenstänk och eftertanke, inte på att de är dum-
ma. De facto tror Moderaterna att de ska få fler 
mandat om en korkad kvinna kan förmå andra 
kvinnor att bli korkade nog att lägga sina röster 
på dem.
Lite fakta om M utan krav på större mate-
matiska färdigheter.
Det mesta av Moderaternas skattesänkningar 

går till ett fåtal redan välbesuttna personer 
medan resten av samhället får det allt sämre.

Nu har M till och med planer på att köpslå med 
Afghanistans talibaner för att bli av med de 
invandrare som kommit hit från det landet.

	M säger sig verka för ett rättvisare Sverige, 
men deras agerande går tvärs emot.

Som den romerske författaren Petronius lär 
ha sagt Världen vill bedragas.


